リーガル 05-919

令和 5年 12月吉日

お客さま各位

桐生信用金庫

紙帳票による口座振替請求に係る手数料の新設および改定について

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では紙資源の節約や双方の事務効率化を図る観点より、下記のとおり紙帳票

による口座振替請求に係る手数料の新設および改定をさせていただきます。

本サービスをご利用中のお客さまは、よりお得に口座振替をご利用いただける「法人イン

ターネットバンキング」への切り替え等をご検討くださいますようお願い申し上げます。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。

記

１．改定日

  令和 7年 4月 1 日（火）

２．新設・改定内容

口座振替請求手数料（紙帳票）

① 新設 持込 1回につき 3,300 円（消費税込）

② 改定 請求 1 件につき 【変更前】110 円 →【変更後】220 円（消費税込）

※ 窓口へ持込の都度、上記①＋②の合計額をいただきます。

３．法人インターネットバンキングへの移行

当金庫の指定口座から自動引落し、集約してお客さまの指定口座に入金します。口座

振替データの入力や、振替結果の確認、その他全般の作業はお客さまのパソコンから行

います。ぜひ、ご検討ください。

※ 詳しくは、お取引店舗または、IBヘルプデスクへお問い合わせください。

ヘルプデスクTEL：0120ー99－4427（9：00～22：00土・日・祝日を除く）

  以上